

Årsredovisning

DEEA Eventteknik AB

556920-7060

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Erik Andersson
2022-10-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året hyrt ut, installerat och sålt ljud-, ljus- och scenprodukter

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Sigtuna kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	156	243	33	59
Resultat efter finansiella poster	87	43	-13	-3
Soliditet %	56	31	25	25

Nettoomsättningen har minskat med 36% beroende på att utförda tjänster har minskat i omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	8 202	37 657
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		37 657	-37 657
- Årets resultat			51 877
- Belopp vid årets utgång	50 000	45 860	51 877

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	45 860
Årets resultat	51 877
Summa	97 737

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	97 737
Summa	97 737

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	155 600	242 699
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	155 600	242 699
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-56 860	-198 392
Personalkostnader	-1 860	-890
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 393	0
Summa rörelsekostnader	-68 113	-199 282
Rörelseresultat	87 487	43 417
Resultat efter finansiella poster	87 487	43 417
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-22 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-22 000	0
Resultat före skatt	65 487	43 417
Skatter		
Skatt på årets resultat	-13 610	-5 760
Årets resultat	51 877	37 657

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	78 135	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		78 135	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	100 000	100 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		178 135	100 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	153 375
Övriga fordringar		2 436	3 859
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 436	157 234
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		114 057	55 856
<i>Summa kassa och bank</i>		114 057	55 856
Summa omsättningstillgångar		116 493	213 090
SUMMA TILLGÅNGAR		294 628	313 090

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	45 860	8 202
Årets resultat	51 877	37 657
<i>Summa fritt eget kapital</i>	97 737	45 859
Summa eget kapital	147 737	95 859
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	22 000	0
Summa obeskattade reserver	22 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	26 500	84 162
Skatteskulder	6 427	0
Övriga skulder	85 465	125 568
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 499	7 501
Summa kortfristiga skulder	124 891	217 231
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	294 628	313 090

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	87 528	-
	Utgående anskaffningsvärden	87 528	0
	Ingående avskrivningar	0	0
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-9 393	-
	Utgående avskrivningar	-9 393	0
	Redovisat värde	78 135	0

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Redovisat värde	100 000	100 000

UNDERSKRIFTER

Arlandastad

Erik Andersson

Erik Andersson

2022-10-12